
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 
Istituto Istruzione Superiore "VANVITELLI STRACCA ANGELINI" 

Via U.Trevi, 4  
60100 ANCONA (AN) 

Codice Fiscale: 93084450423 Codice Meccanografico: ANIS00400L 

 
Provvedimento n. 5597-decreto n. 39 data 21/09/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione 

n.117 in data 24/01/2020 ; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: CONTRIBUTO PROGETTO 

PON FSE MA 2020-101 -SUSSIDI DIDATTICI -LETTERA DI AUTORIZZAZIONE PROT. N. 28313 DEL 10/09/2020; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 49.823,53 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 1 2 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi sociali europei (FSE) 
- PON per la scuola FSE 

49.823,53 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A16 2 1 2 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
sociali europei (FSE) - PON per la scuola 
FSE 

49.823,53 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A16 1 1 0 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS docenti 

2.000,00 

A16 1 2 0 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA 

2.982,35 

A16 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

2.491,18 

A16 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 

mobili - Hardware n.a.c. 

42.350,00 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 

 

 IL Dirigente Scolastico 

Prof. Ing. Francesco Savore 
 

(Documento firmato digitalmente 

ai sensi del DLGS 82/2005) 

  


